Approvata con determinazione dirigenziale n. 1257 del 02/10/2020

CITTA o JESOLO

CITTA DI JESOLO

Prot.n.2020/62644

JESOLO

CONCORSO PUBBLICC PER ESAM{ PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N.2
POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVCO CONTABILE CAT.D SERVIZI DEMOGRAFICI-
RISERVA N -1 POSTO PERSONALE DIPENDENTE E RISERVA PER PERSONALE VOLONTARIO FF.AA

Candidato

Graduatoria finale

Punteggio
Finale

48,500

50,500

50,500

49,500

48,000

47,500

46,500

Deftaglio
Prova scrifta 24,000
Prova teorico pratica”™ 25,000
Prova Orale 24,000
Prova scritta 24,000
Prova teorico pratica 25,000
Prova Qrale 26,000 -
Prova scritta 25,000
Prova teorico pratica 22,000
Prova QOrale 27,000
Prova scrifta 22,000
Prova teorico pratica 23,000
Prova QOrale 27,000
Prova scritta 23,000
Prova teorico pratica 23,000
Prova Orale 25,000
Prava scritta 26,000
Prova teorico pratica 23,000
Prova Orale 23,000
Prova scrifta 25,000
Prova tecrico pratica 24,000
.Rrava,Orale -.22,000



8) 44,500

Prova scritta 23,000
Prova teorico pratica 22,000
Prova Crale 22,000

Il PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
Dott.ssa GIULIA SCARANGELLA

Documento informatico settoscritta con firma €lettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.Igs. del
7/03/2005, n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e fa firma autografa.




