

## CITTÀ DI JESOLO



CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N.2 POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT.D SERVIZI DEMOGRAFICI-RISERVA N-1 POSTO PERSONALE DIPENDENTE E RISERVA PER PERSONALE VOLONTARIO FF.AA

## Graduatoria finale

Candidato	Punteggio Finale	Dettaglio
1)	48,500	
		Prova scritta 24,000 Prova teorico pratica 25,000 Prova Orale 24,000
2)	50,500	•
		Prova scritta 24,000 Prova teorico pratica 25,000 Prova Orale 26,000
3) 1	50,500	
		Prova scritta 25,000 Prova teorico pratica 22,000 Prova Orale 27,000
4)1	49,500	Prova scritta 22,000 Prova teorico pratica 23,000 Prova Orale 27,000
5 )[	48,000	
٦.		Prova scritta 23,000 Prova teorico pratica 23,000 Prova Orale 25,000
6 ).	47,500	·
		Prova scritta 26,000 Prova teorico pratica 23,000 Prova Orale 23,000
7)1	46,500	
•		Prova scritta 25,000 Prova teorico pratica 24,000 Prova Orale 22,000

Prova scritta 23,000 Prova teorico pratica 22,000 Prova Orale 22,000

## II PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE Dott.ssa GIULIA SCARANGELLA

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs. del 7/03/2005, n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.